МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)
ПРИКАЗ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ
МЫЛЪКУМРЭ Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ
ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

БУЙРУКЪ

№

г. Нальчик

О внесении изменений в приказ
Министерства земельных и имущественных отношений

Кабардино-Балкарской Республики от 20 января 2016 r. № 2

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативной базы Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики от 20 января 2016 r. № 2
о порядке уведомления rocyдарственными гражданскими служащими
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 :
а) в подпункте «в» слова «сектор по вопросам противодействия

коррупции» заменить словами «отдел государственной службы, кадров
и делопроизводства»;

6) в подпункте «r» слова «сектором по вопросам противодействия
коррупции» заменить словами «начальником отдела государственной службы,
кадров и делопроизводства».

1.2. Пункт 4:
а) в абзаце первом слова «Сектор по вопросам противодействия

коррупции (Гукетлова Е.3. )» заменить словами «Начальнику отдела
государственной службы, кадров и делопроизводства».

6) дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае если министр земельных и имущественных отношений
считает, что выполнение иной оплачиваемой работы повлечет за собой
возникновение конфликта интересов, он направляет уведомление
на рассмотрение комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства земельных
и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики
и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия).

Рассмотрение уведомлений Комиссией осуществляется в соответствии
с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства земельных
и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики
и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики от 21 июня 2019 г. № 53.

После рассмотрения уведомление приобщается к личному делу
гражданского служащего.»,

1.3. В наименовании графы 4 журнала регистрации уведомлений
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу слова «в сектор
по вопросам противодействия коррупции» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр земельных
и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики А.Д. Тохов